1CO: 00274763

Obec Bystré

Opis rozpoctovych opatfeni (vybér)

Obdobi: 3/2018
Rozpocet v K&

6./2018

Popis:

3./2018

231 00
231 00
231 00
231 00

00000
00000
00000
00000

0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000

00 0000 1122 000
00 3330 5223 000
00 3525 5221 000
00 6399 5365 000

21.03

126 160,0

.2018 Druh: 1

126 160,00 dan z pfijmt 2017 za obec
2 000,00 dotace chariteée

-2 000,00 vydaje na hospic

126 160,00 dan z prijmt 2017 za obec

0 Vydaje:

126 160,00

Rozdil

Vybérova kritéria:

Prijmy - Vydaje:

VK Cislo Datum

1 6
6

Druh Obdobi (. jednaci

Popis

FENIX, Rozpocet 8.21.003

Strana 1

Tisk:

28.03.2018 15:34:32



